Bu alev topu kişilere dinsel bir kimlik
kazandırmaktadır.

Hz. İbrahim tarafından Hz. İsmail’in kurban edilme sahnesinin
gösterildiği birçok minyatür yazmalarından birisi de Cami el-Tevarih’dir. Bu
eserin Topkapı Müzesi H. 1653 ve 1654 no.lu yazmaları günümüze kadar
gelmiştir. Eserin 829 H./1425 M. yılında Hafız-ı Ebru tarafından tamamlandığı
bildirilir. Bu bölüm minyatürleri, ince uzun çerçeveler içine yerleştirilmiş şerit
şeklinde kompozisyonlar içerir. Kurban sahnesinde de yatay dikdörtgen bir
kompozisyon hakimdir (Resim 2). Sahne sade bir şekilde ancak canlı renklerle
verilmiştir.